СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 «14 » февраля 2020 г. № 215
               с. Почепское

О выдвижении кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/77 (зачисления в резерв состава комиссии)

Руководствуясь п. 4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
решил:
	1. Предложить для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/77 (в резерв участковой избирательной комиссии) кандидатуры согласно прилагаемому списку;
	2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Лискинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                В.А. Ковалев

Глава сельского поселения                                                          В.И. Бокова

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения
от 14 февраля 2020г. № 215

Список кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/77
(в резерв участковой избирательной комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2

	1
	Плотникова Анастасия Михайловна

	2
	Гунькова Любовь Васильевна

	3
	Атаманова Наталья Вячеславовна

	4
	Пыркова Любовь Алексеевна

	5
	Котова Галина Александровна

	6
	Желтякова Алла Георгиевна

	7
	Мешалкина Наталья Викторовна

	8
	Попкова Любовь Михайловна